UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

Số:           /QĐ-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công viên chức chuyên trách nhiệm vụ

chuyển đổi số, an toàn thông tin mạng tại Văn phòng UBND tỉnh

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi và Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày

15/10/2021 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh ban

hành kèm theo Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của UBND

tỉnh;

Thực hiện Thông báo số 451/TB-UBND ngày 14/10/2022 của UBND tỉnh

thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo Chuyển đổi

số tỉnh Quảng Ngãi tại cuộc họp Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số để nghe báo cáo về

kết quả xếp hạng chuyển đổi số của tỉnh năm 2021 và chỉ đạo các nhiệm vụ

trong thời gian đến;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị và Giám đốc Trung

tâm Công báo và Tin học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Ông Lê Thanh Trang, Phó Giám đốc Trung tâm Công

báo và Tin học, chuyên trách thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số và an toàn thông

tin mạng tại Văn phòng UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Giám đốc Trung tâm Công

báo và Tin học và ông Lê Thanh Trang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng,

  ban, đơn vị trực thuộc, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT(02b).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-12-23T07:28:47+0700

		2022-12-23T10:07:04+0700

		2022-12-23T10:07:04+0700

		2022-12-23T10:07:04+0700

		2022-12-23T11:38:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!